
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/304/13 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siechnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art.110 ust.1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz.182), a także uchwały Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 18 lipca 1990 r. Nr V/15/90 

w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętej Katarzynie, Rada Miejska 

w Siechnicach uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siechnicach stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/260/10 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siechnicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5079



Załącznik do uchwały Nr XLIX/304/13 

Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 19 września 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5079



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5079


		2013-09-26T12:26:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




